
L’Institut professionnel de la fonction publique du Canada 
 

Chapitre de Victoria 
Formulaire de candidature 

 (Date limite : 10 octobre 2018) 
 
Postes à pourvoir (veuillez cocher le poste approprié). Vous ne pouvez vous présenter 
qu’à un seul poste à la fois.  
 
Poste  Fin du mandat   Cocher 
Président   1er décembre 2018   ________ 
Secrétaire   1er décembre 2018   ________ 
Membre actif 1er décembre 2018    ________  
 
 
Nom du candidat :                                                                       
Adresse :                                                                        
Numéro de téléphone :                                                                      
Télécopieur :                                                                       
Courriel :                                                                        
Groupe :                                                                        
 
 
                                                                   
 Signature      Date 
 
 
Nom et signature des membres en règle qui appuient la candidature : 
 
 
Nom                                        Signature 
1.                                                                   
 
2.                                                                   
 
3.                                                                   
 
4.                                                                   
 
5.                                                                   
  
 
Après avoir rempli ce formulaire, il faut l’envoyer à : 
Christine Cress (cresscr@gmail.com) au plus tard le 10 octobre 2018, à 16 h. 

mailto:cresscr@gmail.com

